
 

  
Tone on Tone - vlasy - ALFAPARF

COLOR WEAR
COLOR WEAR

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

COLOR WEAR
COLOR WEAR

 intenzivní barva a sv?tlo bez amoniaku
Z tajemství p?irozené barvy vláken, narozen COLOR oble?ení, tón na tón barvy bez
ammonianca podepsané Vývoj Color.
• Odrazy intenzivn?jší a ultra lehké díky extrakt? šafrán, indigo a šílen?jší rostlin tintoree
použít k získání látky s jasnými barvami a odhodlaný.
• Délka bezkonkuren?ní díky taninu, mo?idla, která v sob? spojuje p?irozenou barvu na
vlákno se stejným principem použité opravit barvu v tkáních.
• vlasy stabilizuje a extrémn? m?kké díky vysoké koncentraci p?írodních složek, které
tvo?í vzorec. 

 AKCE :
• je uvedeno mnohokrát, že zákazníci cht?jí barvu bez amoniaku
• obohatit p?írodní vlasy melír módní
• dát jas a intenzitu p?irozené vlasy
• ke krytí šedivých vlas? (60 % - 100 %)
• pro tónování pruhy a zd?raz?uje
• standardizovat délek
• zlepšit barvu a jas barvené vlasy a tupý 

  odstíny  43 mimo?ádné barvy pret- à - porter : FASHION COLORS (hn?dá, mahagon,
?ervená, m??, zlato a béžová, navržen tak, aby nabídnout zákazníkovi nejlepší rady,
pokud jde obrázek), BARVY TECHNICKÉ (p?írodní, dokonale pokrýt až 100% šedivých
vlas?. Ashes, ideální pro neutralizaci oranžové tóny / žlutá po b?lení. Doporu?ená ke krytí
Samoz?ejm?první bílé vlasy muž), BARVY STRATEGICKÉ (maximální univerzálnost ve
výsledku. zesilova?e, pro živ?jší barvy a blázen. Jasné, pro m?kké barvy, jemné a lehké.
Aplikovaná sám, dlouhotrvající lesk služba).
 box :  trubka 60 ml, 1000 ml aktivátor 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

